REQUERIMENTO Nº 22/2016
Do Vereador Frei Valdair de Jesus

Requer  Encaminhamento à Secretaria de
Obras,Serviços Urbanos e  Habitação

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro, nos termos do art.136, Inciso I, do Regimento Interno,  que seja, enviado
ofício ao Secretário Municipal de Obras,Serviços Urbanos e  Habitação solicitando serviços de tapa-
buracos na Rua: Paulo nunes Batista  no Bairro Polo Centro I

J U S T I F I C A T I V A

O requerimento em tela faz-se necessário uma vez que a supracitada rua encontra-se cheia
de buracos atrapalhando o tráfego  de veículos e pedestres e causando acidentes.

Anápolis, 15 de Junho de 2016

________________________________________

Vereador Frei Valdair de Jesus
PSB